

AMUNORPI ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE PIONEIRO

DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO 00021/2023

A AMUNORPI – ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO NORTE PIONEIRO, de acordo com as disposições contidas na Lei 8.666/93, resolve:

**Proceder na Dispensa de Processo Licitatório para:**

**-Coffe Bleack para Reunião com o Senador Sergio Moro**

- Pede-se que realize pelo menos 03 Orçamentos para a constatação de preço de mercado, tendo como base o menor preço para a contratação.

- Especificações: Coffe Bleack – Reunião com Senador Sergio Moro e os prefeitos.

- Tipo de Contratação – MENOR PREÇO

- Prazo de Validade da Proposta – não inferior a 30 dias

- Prazo de Entrega – não superior a 10 dias

**Das Condições de Contratação**

A regularidade do cadastramento e/ou da contratação será confirmada por meio de consulta da regularidade fiscal através das certidões do INSS (CND) – FGTS (CRF), Certidão Negativa da Receita Federal e Certidão Negativa do Estado.

Jacarezinho/PR, 23 de Agosto de 2023.

  
Luiz Henrique Germano  
Presidente da AMUNORPI

**PRALINÉ**

Panificadora, Confeitaria, Mercado e Lanchonete  
Avenida Oliveira Mota, 795 - Centro - Santo Antônio da Platina, Pr

CNPJ: 81488462/0001-00

IE: 5130201395

**ORÇAMENTO COFFEE**

responsável **AMUNORPI**

data do evento:

observação: **COFFEE BREAK PARA 40 PESSOAS**

**razao social:**

baesso e rodrigues ltda

cnpj: 81.488.462/0001-00

inscrição estadual: 5130201395

avenida oliveira mota, 795 - centro

santo antonio da platina - pr

data: **23/08/2023**

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS

DESCRIÇÃO					
QUANT	UNID	ITEM	V.UNIT	UNID	V.TOTAL
<b>LANCHES</b>					
2	KG	PÃO DE QUEIJO	R\$ 30,00	KG	R\$ 60,00
30	UNID	LANCHE PRESUNTO E QUEIJO NO PÃO DE LEITE	R\$ 4,50	UNID	R\$ 135,00
50	UNID	SALGADO FRITO - COXINHA - TAMANHO FESTA	R\$ 0,75	UNID	R\$ 37,50
50	UNID	SALGADO FRITO - BOLINHA DE QUEIJO - TAM FESTA	R\$ 0,75	UNID	R\$ 37,50
50	UNID	SALGADO FRITO - QUIBE - TAMANHO FESTA	R\$ 0,75	UNID	R\$ 37,50
50	UNID	SALGADO FRITO - TRAV PRES E QUEIJO - TAM FESTA	R\$ 0,75	UNID	R\$ 37,50
<b>DOCES</b>					
25	UNID	BOLO CHOCOLATÉ COM COBERTURA - PDÇ 5 X 5CM	R\$ 1,50	UNID	R\$ 37,50
25	UNID	BOLO LARANJA COM COCO - PDÇ 5 X 5CM	R\$ 1,50	UNID	R\$ 37,50
<b>BEBIDAS</b>					
4	UNID	CAFÉ ADOÇADO 1L	R\$ 18,00	UNID	R\$ 72,00
3	UNID	COCA COLA 2L	R\$ 10,50	UNID	R\$ 31,50
1	UNID	COCA COLA ZERO AÇUCAR 2L	R\$ 10,50	UNID	R\$ 10,50
2	UNID	GUARANA ANTARCTICA 2L	R\$ 9,50	UNID	R\$ 19,00
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 553,00</b>

FABIANO RODRIGUES BAESSO



CESAR MARTINS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA  
CNPJ – 79.133.971/0001-60 – INSC ESTADUAL 90.227.867-22  
RUA BENEDITO LUCIO MACHADO, 863 – SANTA EFIGÊNIA – SANTO ANTÔNIO DA PLATINA, PR

PRODUTO	QTD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
MINI SALGADO FRITO MISTO	200	R\$0,65	R\$130,00
BOLO SIMPLES SABORES	4 KG	R\$25,00	R\$100,00
PÃO DE QUEIJO	3KG	R\$40,00	R\$120,00
MINI SALGADO ASSADO	200	R\$1,20	R\$240,00
MINI LANCHE NATURAL	50	R\$3,50	R\$175,00
CAFÉ	2 LTS	R\$10,00	R\$20,00
REFRIGERANTE 2 LITRO COCA / SABORES	10	R\$ 12,00	R\$120,00
SERVIÇOS			R\$15,00
TOTAL			R\$920,00

  
CESAR MARTINS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

Atividade e Comércio Santa Teresinha  
CESAR MARTINS - PROD. ALIMENTÍCIOS  
CNPJ: 79.133.971/0001-60

# *Panificadora Baguette de Ouro*

*R. Paraná, 759, centro*

*Telefone: (43) 3525-2875*

*Razão social: G Rossito e Rossito Ltda.*

*CNPJ: 10.209.718/0001-46 Inscrição: 904.49656-12*

---

Jacarezinho, 24 de agosto 2023

Orçamento para Amuniorpi no dia 25 de agosto às 8:00 horas em Santo Antonio da Platina para reunião com o senador Sergio Moro

Mini pao de queijo  
Mini empadinhas  
Bolo simples  
Garrafa de café  
Suco

Total R\$ 830,00 .  
Oitocentos e trinta reais.

Já está incluso taxa de entrega

**10.209.718/0001-46**  
**G. ROSSITO & ROSSITO**  
**LTD.A. - ME**  
**RUA PARANÁ, 759**  
**CENTRO**  
**86400-000 - JACAREZINHO - PR**

